
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/462/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Oleszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 7  tiret 2 wprowadza się zmiany: zapis: „długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 
861 200,00 zł”  zastępuje się zapisem: „długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 941 200,00 zł” 

2. W § 2 wprowadza się zmiany: zapis: „Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 2 720 000,00 zł”  zastępuje się zapisem: „Określa się limity zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 800 000,00 zł”; zapis ust.2 : „na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 861 200,00 zł”   zastępuje się zapisem: „na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 941 200,00 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Wiesław Osuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 894


	UCHWAŁA NR LXXII/462/2024 RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T13:09:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




